S I CO.NV 747553/2010). 

O Projeto de Lei em pauta foi encaminhado a esta Relatora para 
analise e Parecer quanto aos aspectos pertinentes. _ 

Este Projeto visa obter autorizacao para abertura de credito 
suplementar ao Orcamento Programa 2017, no valor de R$ 48.673,91 (quarenta e 
oito mil seiscentos e setenta e tres reais e noventa e um centavos) ao Departamento 
de Esporte e Lazer, destinado a Construcao de Unidades Esportivas, para 
pagamento de despesas corn obras e instalacoes (Piscina Semiolimpica), conforme 
consta da documentacao. 

A Piscina Semiolimpica a objeto do Contrato OGU n° 0337324-